
Uchwała Nr 19/256/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Wojewódzkiego programu na rzecz osób starszych 
na lata 2014-2020 oraz przyjęcia  harmonogramu prac nad Programem. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz w związku z art. 21 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Wojewódzkiego programu na rzecz osób starszych na lata  
2014-2020, określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Harmonogram prac nad opracowaniem Programu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

W zastępstwie Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Jarosław Marek Słoma 
Wicemarszałek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


